先生各位

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

このたび下記の検査項目につきまして新規受託と中止のご案内をさせていただきます。

 謹白

● 新規受託開始日 2022年4月1日（金）受付分より

● 新規受託項目

＜備考＞

HBc抗体（項目コード：3611）のB型肝炎訴訟における高力価のカットオフ値は10.00以上となります。

当該検査の受託開始に伴い、下記項目は2022年4月1日（金）受付分より検査受託を中止いたします。

● 受託中止日 2022年4月1日（金）受付分より

● 受託中止項目

CLIA法

（－）

10未満
（T.U.）

1.00未満
（S/CO）

3607
 TPLA定性
 5E075-1351-023-062

血清
0.3

1

137
（免疫）

 TPLA定量
 5E075-1352-023-062

0308  TPHA定量

検査項目

1 冷蔵 1～2

基準値検査方法

LA法

LA法

冷蔵 2～3

53
（免疫）

2～3

32
（免疫）

No.22-14

2022年2月

項目
ｺｰﾄﾞ

検査項目
JLAC10

検体量
(mL)

容器 保存
(安定性)

所要
日数

実施料
判断料

新規受託項目と中止のお知らせ

血清
0.3

1 冷蔵

3611
 HBc抗体
 5F018-1430-023-051

血清
0.5

3608

3296  HBc抗体84

　上記、新規受託項目をご依頼
　ください。

代替項目

57

案内書
掲載頁 項目コード

0307  TPHA定性

記